

Date: 22nd August, 2019

To, BSE Ltd. P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai -400 001

Sub.: Submission of Newspaper Cuttings of the Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 22nd August, 2019 in which notice for the proposed board meeting is published pursuant to regulation 47 of the SEBI (LODR) 2015.

Ref: Script Code- 539841 - Lancer Container Lines Limited

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the Newspaper Cuttings of Financial Express (English) and Lokasatta (Marathi) dated 22nd August, 2019 in which the Notice for the proposed Board Meeting to be held on Thursday, 29th August, 2019 is published pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

On Behalf of Board For Lancer Container Lines Limited

Sumit R. Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Navi Mumbei

Encl: - As above



ती रवष्ट द्वांत्यां नेतर

www.loksatta.com मुंबई, गुरुवार, २२ ऑगस्ट २०१९ +

लॅन्सर कंटेनर लाइन्स लिमिटेड

ययूरेश चेम्बर्स प्रीमायसेस को-ऑपरेटिव्ह सोसावटी लि. युनिट न. एन०२-२, एच०२-३ च एच०२-४, प्लॉट न. ६०, सेक्टर ११, सीवीडी बेलापुर, नवी मुंबई-४०० ६१४. टेलि : +९१ २२ २७५६६९४०/४१/४२; ई-मेल आवडी : secretarial@lancermarine.in; वेबसाइट : www.lancermarine.in सीआयएन : एल७४९९०एमएच२०११पीएलसी२१४४४८

सूचना

संबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन औंड डिस्क्लीजर रिक्वायरमेट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या लागू रेग्युलेशनसच्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, अध्यक्षांच्या अनुमतीने अन्य कोणत्याही कामकात्रावर आणि त्यासंबंधित प्रकरणावर विचारविनिमय करणे, तसेच ८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इतर गोष्टीसम्बेत, विचारात घेणे आणि पान्य करणे याकरिता कंपनीच्या संचालक नेठळाची सभा गुरुवार, २९ ऑगस्ट २०९९ रोजी दु, ३:०० वा. मयुरेश चेम्पर्स प्रीमायसेस को-ऑपरेटिव्ह सोसायटी ति., युनिट नं, एव०२-२, एव०२-३ व एच०२-४, प्लॉट नं. ६०, सेक्टर-११, सीबीडी बेलागुर, नवीं मुंबई-४०० ६१४ घेणील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे. ही सूचना www.lancermarine.in या कंपनीच्या वेवसाइटवर आणि www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्वेजच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

लॅन्सर कंटेनर लाइन्स लिमिटेडकरिता स्याक्षरी/-

अन्दुल खलिक चटईवाला अध्यक्ष व व्यवस्थापन संचालक डीआयएन : ०१९४२२४६

स्थळ : नवी मुंबई तारीख : २१ ऑगस्ट, २०१९

VWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, AUGUST 22, 2019

Mayuresh Chambers Premises Co-Operative Society Ltd, Unit No.H02-2, H02-3 & H02-4, Plot No.60, Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614Tel. +91 22 27566940/41/42; E-Mail Id: secretarial@lancermarine.in; Web: www.lancermarine.in CIN No. L74990MH2011PLC214448

LANCER CONTAINER LINES LIMITED

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Thursday, 29th August 2019, at 3.00 P.M. at the registered office of the company, Mayuresh Chambers Premises Co-Operative Society Ltd, Unit No.H02-2, H02-3 & H02-4, Plot No.60, Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614, inter alia, to consider and approve the Notice of 8th Annual General Meeting and matter related thereto and any other business matter, with permission of chair. This notice is also available on the the website of the company www.lancermarine.in and also on the website of the stock exchange www.bseindia.com

For Lancer Container Lines Limited

Sd/ Abdul Khalik Chataiwala Chairman & Managing Director DIN: - 01942246

Place: Navi Mumbai Date: 21st day of Aug., 2019

